ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 года  № 62/320

г. Архангельск

О назначении членов с правом решающего голоса в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 747

Рассмотрев предложения по кандидатурам, поступившие в связи с
увеличением количественного состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 747, в соответствии со статьями 20, 22, 27
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК
России от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, Приморская территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 747 двух членов комиссии с правом решающего
голоса:

Щукину Юлию Владимировну, предложенную Приморским местным
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Барышникова Сергея Геннадьевича, предложенного Архангельским
региональным отделением Политической партии ЛДПР.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Архангельской области, в участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 747.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете
«У Белого моря».

Председатель

Приморской территориальной
избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь

Приморской территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Горбачева